
             
                            UCHWAŁA  NR XXIX/253/05   
                RADY MIASTA EŁKU  
                z dnia 04 lutego 2005 roku    
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały nr XXVIII/251/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 grudnia 2004  
                   roku w sprawie budżetu na rok 2005 oraz zmian w  budżecie Miasta  
                   Ełk na 2005 r. 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i 214 poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 
1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)  oraz   art.  109, art. 124 ust. 1 pkt.2) 
ustawy  z  dnia 26 listopada   1998 r. � o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15  
poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611 i Nr 189 poz. 
1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 
210 poz. 2135), Rada Miasta uchwala co następuje:  
   

§ 1  
 
1. § 12  Uchwały Nr XXVIII/251/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 grudnia 2004 roku  
w sprawie budżetu na rok 2005 otrzymuje brzmienie:  
 
 
�Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Prezydenta w roku budżetowym 
2005 do wysokości 8 539 536 zł.�  
 
2. § 12 staje się § 13, a § 13  staje się § 14. 
 
 
      § 2 
 
I. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  69 007 zł. w tym: 
    
    Dział 900 � Gospodarka komunalna i ochrona środowiska � rozdział 90015 � oświetlenie  
    ulic, placów i dróg - § 0840 � wpływy ze sprzedaży wyrobów � zwiększa się  
    o kwotę 69 007 zł. 
 
 
II. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę  69 007 zł. w tym: 
 
    Dział 900 � Gospodarka komunalna i ochrona środowiska � rozdział 90015 � oświetlenie  
    ulic, placów i dróg � zwiększa się o kwotę 69 007 zł: 
     -  § 4210 � zakup materiałów i wyposażenia � zwiększa się o kwotę 15 000 zł., 
     -  § 4260 � zakup energii � zmniejsza się o kwotę 31 993 zł., 
     - § 6050 � wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych � zwiększa się o kwotę 86 000 zł.  
 
 
 
 
 



 2 

 
 
III. Dokonać przeniesień planowanych wydatków budżetowych  w tym: 
 
1. Dział 851 � Ochrona zdrowia � rozdział 85111 � Szpitale ogólne - § 6010 � wniesienie  
    wkładów do spółek prawa handlowego � zmniejsza się o kwotę 798 488 zł.  
 
 
2. Dział 757 � Obsługa długu publicznego � rozdział 75704 � rozliczenia z tytułu poręczeń  
    udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego - § 8020 � wypłaty z tytułu  
    gwarancji i poręczeń � zwiększa się o kwotę  798 488 zł.  
 
 
      § 3   
       
1. Plan dochodów po zmianach wynosi        96 813 352  zł.   
2. Plan wydatków po zmianach wynosi        99 389 240  zł. 
3. Na spłatę kredytów przeznacza się kwotę   4 423 290 zł.  
    - z dochodów budżetowych                         4 423 290 zł.                                    
4. Pokrycie niedoboru budżetowego w kwocie  6 999 178 zł. stanowi kredyt   
    
      § 4 
 
Zmiany w wydatkach majątkowych planowanych na 2005 rok otrzymują brzmienia  
jak w załączniku nr 1 do uchwały.  
 
      § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełk. 
 
       § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Miasta Ełk. 

   Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
Krzysztof   Marcińczyk 

    


	§ 4
	
	Przewodniczący Rady Miasta Ełku

	Krzysztof   Marcińczyk


